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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 27 994 913,78 27 545 431,78 3 610 199,00 30 000,00 10 977 774,00 8 807 391,78 4 120 067,00 2 260 140,00 449 482,00 287 057,00 162 322,00

2022 29 114 935,00 28 664 935,00 3 899 015,00 32 400,00 11 476 891,00 8 795 840,00 4 460 789,00 2 440 951,00 450 000,00 450 000,00 0,00

2023 29 915 226,00 29 915 226,00 4 210 936,00 34 992,00 11 935 967,00 8 915 678,00 4 817 653,00 2 636 227,00 0,00 0,00 0,00

2024 31 239 986,00 31 239 986,00 4 547 811,00 37 791,00 12 413 405,00 9 037 913,00 5 203 066,00 2 847 125,00 0,00 0,00 0,00

2025 32 644 295,00 32 644 295,00 4 911 636,00 40 814,00 12 909 941,00 9 162 593,00 5 619 311,00 3 074 895,00 0,00 0,00 0,00

2026 34 133 607,00 34 133 607,00 5 304 567,00 44 080,00 13 426 339,00 9 289 766,00 6 068 855,00 3 320 887,00 0,00 0,00 0,00

2027 35 713 778,00 35 713 778,00 5 728 932,00 47 606,00 13 963 393,00 9 419 483,00 6 554 364,00 3 586 558,00 0,00 0,00 0,00

2028 37 391 097,00 37 391 097,00 6 187 247,00 51 415,00 14 521 928,00 9 551 794,00 7 078 713,00 3 873 482,00 0,00 0,00 0,00

2029 39 172 322,00 39 172 322,00 6 682 226,00 55 528,00 15 102 805,00 9 686 752,00 7 645 011,00 4 183 361,00 0,00 0,00 0,00

2030 41 064 711,00 41 064 711,00 7 216 805,00 59 970,00 15 706 918,00 9 824 408,00 8 256 610,00 4 518 030,00 0,00 0,00 0,00

2031 43 076 069,00 43 076 069,00 7 794 149,00 64 768,00 16 335 194,00 9 964 818,00 8 917 140,00 4 879 472,00 0,00 0,00 0,00

2032 45 214 779,00 45 214 779,00 8 417 681,00 69 949,00 16 988 602,00 10 108 036,00 9 630 511,00 5 269 830,00 0,00 0,00 0,00

2033 47 489 857,00 47 489 857,00 9 091 095,00 75 545,00 17 668 146,00 10 254 118,00 10 400 953,00 5 691 417,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 29 690 308,78 27 532 493,78 12 921 200,00 0,00 0,00 104 981,00 0,00 81 524,00 2 157 815,00 2 157 815,000,00 126 999,00

2022 28 751 087,56 28 200 171,00 13 361 109,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 74 508,00 550 916,56 550 916,560,00 182 928,00

2023 29 551 945,00 28 975 796,00 13 761 942,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 67 494,00 576 149,00 576 149,000,00 0,00

2024 30 623 224,00 29 772 733,00 14 174 800,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 59 015,00 850 491,00 850 491,000,00 0,00

2025 32 226 593,00 30 592 625,00 14 600 044,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 51 410,00 1 633 968,00 1 633 968,000,00 0,00

2026 33 705 067,00 31 439 137,00 15 038 045,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 45 594,00 2 265 930,00 2 265 930,000,00 0,00

2027 35 285 413,00 32 308 953,00 15 489 187,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 39 780,00 2 976 460,00 2 976 460,000,00 0,00

2028 36 922 266,00 33 202 776,00 15 953 862,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 32 200,00 3 719 490,00 3 719 490,000,00 0,00

2029 38 757 394,00 34 121 330,00 16 432 478,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 23 946,00 4 636 064,00 4 636 064,000,00 0,00

2030 40 663 420,00 35 067 362,00 16 925 453,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 16 384,00 5 596 058,00 5 596 058,000,00 0,00

2031 42 840 917,00 36 040 638,00 17 433 216,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 8 821,00 6 800 279,00 6 800 279,000,00 0,00

2032 44 979 627,00 37 045 948,00 17 956 213,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 5 031,00 7 933 679,00 7 933 679,000,00 0,00

2033 47 254 705,00 38 080 105,00 18 494 899,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 1 681,00 9 174 600,00 9 174 600,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -1 695 395,00 0,00 2 211 297,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 461 297,00 245 395,00

2022 363 847,44 363 847,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 363 281,00 363 281,00 78 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 616 762,00 616 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 417 702,00 417 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 428 540,00 428 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 428 365,00 428 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 468 831,00 468 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 414 928,00 414 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 401 291,00 401 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 235 152,00 235 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 235 152,00 235 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 235 152,00 235 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 300 000,00 0,00 0,00 0,00 515 902,00 215 902,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 363 847,44 363 847,44 0,00 0,00 0,00

2023 78 647,00 0,00 0,00 0,00 441 928,00 441 928,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 616 762,00 616 762,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 417 702,00 417 702,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 428 540,00 428 540,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 428 365,00 428 365,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 468 831,00 468 831,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 414 928,00 414 928,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 401 291,00 401 291,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 235 152,00 235 152,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 235 152,00 235 152,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 235 152,00 235 152,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 4 687 650,44 0,00 12 938,00 1 924 235,000,00

2022 x x x x 0,00 4 323 803,00 0,00 464 764,00 464 764,000,00

2023 x x x x 0,00 3 881 875,00 0,00 939 430,00 1 018 077,000,00

2024 x x x x 0,00 3 265 113,00 0,00 1 467 253,00 1 467 253,000,00

2025 x x x x 0,00 2 847 411,00 0,00 2 051 670,00 2 051 670,000,00

2026 x x x x 0,00 2 418 871,00 0,00 2 694 470,00 2 694 470,000,00

2027 x x x x 0,00 1 990 506,00 0,00 3 404 825,00 3 404 825,000,00

2028 x x x x 0,00 1 521 675,00 0,00 4 188 321,00 4 188 321,000,00

2029 x x x x 0,00 1 106 747,00 0,00 5 050 992,00 5 050 992,000,00

2030 x x x x 0,00 705 456,00 0,00 5 997 349,00 5 997 349,000,00

2031 x x x x 0,00 470 304,00 0,00 7 035 431,00 7 035 431,000,00

2032 x x x x 0,00 235 152,00 0,00 8 168 831,00 8 168 831,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 409 752,00 9 409 752,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 1,28% 0,71% 5,13% 7,54% TAK TAK2,25%

2022 1,87% 2,75% 3,05% 5,45% TAK TAK5,02%

2023 2,51% 4,83% 2,82% 5,22% TAK TAK4,83%

2024 2,80% 6,90% 4,03% 4,03% TAK TAK6,90%

2025 1,80% 8,98% 5,58% 5,58% TAK TAKx

2026 1,74% 11,05% 4,19% 5,36% TAK TAKx

2027 1,64% 13,11% 5,01% 6,19% TAK TAKx

2028 1,69% 15,17% 6,90% 6,90% TAK TAKx

2029 1,41% 17,22% 8,97% 8,97% TAK TAKx

2030 1,29% 19,26% 11,04% 11,04% TAK TAKx

2031 0,71% 21,28% 13,10% 13,10% TAK TAKx

2032 0,67% 23,29% 15,15% 15,15% TAK TAKx

2033 0,63% 25,28% 17,20% 17,20% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 89 637,00 89 637,00 76 191,00 16 821,00 16 821,00 14 297,85 105 455,00 105 455,00 76 191,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 19 790,00 19 790,00 14 297,85 356 672,00 0,00 0,00 0,000,00 356 672,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 466 444,00 0,00 0,00 0,000,00 466 444,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 647,00 0,000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 215 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,00

2022 363 847,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 441 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 616 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 417 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 428 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 428 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 468 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 414 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 401 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 235 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 235 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 235 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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